
Smart Home Pir Sensor Lidský detektor Tuya Zigbee
Human Infrared Sensor

Specifikace produktu
Jméno Smart Home Pir Sensor Lidský detektor Tuya Zigbee Human Infrared Sensor

Typ produktu ZigBee senzor lidského pohybu
Síťový formulář ZigBee 3.0, Mesh

Detekce 120°
Vzdálenost < 5 mil

Příkon knoflíková baterie Cr2450 (1,5 roku, 10x denně)
Pracovní teplota -10℃~45℃

Velikost produktu 33mm*27mm
Vzhledové balení Bílý karton neutrální obal

Manuál produktu ZigBee Human Motion Sensor

Nastavení přístupu:
Poznámka: Před přidáním tohoto zařízení přidejte inteligentní bránu ZigBee.

•Nainstalujte baterii do zařízení a ujistěte se, že je mobilní telefon připojen k síti.

• První zapnutí automaticky přejde do režimu distribuční sítě nebo stiskněte tlačítko reset



(tlačítko reset je na zadní straně produktu) pomocí kolíku na déle než 10 sekund a indikátor
zařízení bude blikat pro vstup do distribuční sítě režimu. Po úspěšném dokončení distribuční
sítě indikátor distribuční sítě zhasne.

• Otevřete aplikaci, klikněte na bránu a přidejte pod bránu vedlejší zařízení. Ujistěte se, že
systém po zablikání kontrolky automaticky vyhledá zařízení. Po jedné minutě může systém
automaticky přidat zařízení.











Zajištění kvality lidského pohybového senzoru ZigBee

Při běžném používání uživateli poskytuje výrobce bezplatnou roční výměnu za
kvalitu produktu.
Na následující podmínky se záruka nevztahuje:
•Škody způsobené vnějšími faktory, jako je umělé poškození nebo přítok vody;
•Uživatel si výrobek sám rozebere nebo namontuje (s výjimkou demontáže a montáže
panelu);
•Ztráty nad rámec technických parametrů tohoto výrobku v důsledku vyšší moci, jako je
zemětřesení nebo požár;
•Instalace, zapojení a použití není v souladu s manuálem;
• Nad rámec parametrů a scénářů produktu.


